
Power Alkaline

 
AAA/AA

 
SXD6000B

Stojan s bateriemi

Napájí všechna zařízení s vysokou spotřebou energie
Sada 18 ks
Vaše současné elektronické výrobky, jako jsou elektronické hračky a přenosná audiozařízení, jsou na energii náročnější
než kdy předtím. Zajistěte jim delší funkčnost díky bateriím Philips Power Alkaline v balení 10 + 10 s 6 sloty na nabíjecí
baterie.

Snadné použití
Snadno srozumitelné pokyny pro uživatele nevyžadující znalost jazyka

Ochrana životního prostředí
Alkalické baterie Philips obsahují 0 % kadmia, rtuti a olova

Špičkový výkon
Udrží energii až 10 let
Alkalická technologie je ideální pro zařízení náročná na energii
Úplný sortiment nabízí baterie pro každého zákazníka



Power Alkaline
Stojan s bateriemi SXD6000B/10

Přednosti Speci�kace
Alkalické technologie
Alkalická technologie zajistí napájení zařízení
s vysokou spotřebou.

Bez kadmia, rtuti a olova
Tyto baterie Philips zaručeně neobsahují žádné
škodlivé těžké kovy, jako je kadmium, rtuť a
olovo.

Úplný sortiment
Philips nabízí úplné portfolio obsahující většinu
nejčastěji používaných baterií (AA, AAA, C, D, 9V)
v různých baleních, která splní vaše požadavky.

Udrží energii až 10 let
U každé baterie, která se nepoužívá, dochází ke
ztrátě energie. Zaručujeme, že baterie budou v
rámci vyznačené životnosti dosahovat nejméně
80 % své původní kapacity.

Symboly nevyžadující znalost jazyka
Univerzální symboly na obalu nevyžadující
znalost jazyka vysvětlují způsoby a místa použití,
pro která je baterie určena.

 

Rozměry balení
Typ balení: Displej
Počet zahrnutých výrobků: 18
EAN: 48 95229 12615 2

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑14
Verze: 2.0.2

EAN: 48 95229 12615 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

